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@ wt_uﬂ W@%mbommoo? HanmMeHnoBaHue HaumeHnoBanune ®opma okazaHus Cpoxu KonuuectBo CroumocTs I1aTHOR
/I 70C dmwmwommao?:ox IIIAaTHOM JIOTIOJIHUTEIILHOM (ounas/muc- oKasaHus 3aHATHH o0pazoBareypHo
PO PaMMBI oOpazoBarenbHOM | 001IE00pa3oBaTenbHON TaHI[MOHHAs, YCIIyTH 110 yCIyTH
(B COOTBETCTBHH YCIIyTH o01mepa3BuBaroOLICH rpymmnoBast/ JIOrOBOPY B B 3a OJTHO ob1mas
C MPUKa30M IpOTpaMMEI (JacTh UHIWBUyallb- (ara Hayana | HeIeJo ros 3aHSTHE | CTOMMOCTB
MunucTtepcTBa pOTrpaMMBbl) IIATHOH Has) U OKOHYaHHUs (py6.) YCIIyTH 3a
npocserieHus PO o0Opa3oBaTeNIbHOMI KaXX 101 BEChH
ot 27.07.2022 yCIyTH yCIyTH B nepuom
Ne629) (mamee — JIOOIT) COOTBETCTBH o0yueHHs
U C TOJOBBIM (py6.)
KaJIeH/TapHEI
M rpaduKoM)
1 | CoumanabHO- «IIxona 6ymymiero JlomoTHUTETbHAS Ouno/rpymmosas | 01.10.2025- 1 32 500,00 16000,00
ryMaHUTapHas NIEPBOKJIACCHUKAY» | 00Ieobpa3zoBaTenibHas 26.05.2025
nporpamma «IlIkomna
Oymy1iuero
NEePBOKJIACCHUKAY
2 | ConpanbHO- «[TpakTrueckoe JlononHUTENBHAS Ouno/rpyrnmosas | 01.10.2025- 1 2 250,00 8000,00
ryMaHHATapHasl [TpaBo» o0mieo0pazoBarTenbHas 26.05.2025
nporpaMma
«ITpaktuueckoe [IpaBo
3 | CommanpHo- «I[IpakTuKy™m 1o JlomoTHUTENbHAS Ouno/rpynmnosas | 01.10.2025- 1 32 500,00 16000,00
ryMaHuTapHas PEIIEHUIO obmeobpa3zoBaTenbHas 26.05.2025
CJIO)KHBIX 3a7a4» nporpaMma
«IIpakTHKyM 110




PENIECHHUIO CIIOMKHBIX
3aau»

4 | CoumajbHO-
ryMaHUTapHas

«Baby English»

JlomoHUTENBEHAS
ob1meo6pa3zoBaTenpHas
nporpamma «Baby
English»

Ouno/rpymmoBast

01.10.2025-
26.05.2025

64

250,00

16000,00

5 | ConuaiabHO-
ryYMaHHUTapHAs

«FOnBI1 TpaBoBE»

JlomoIHUTEIbHAS
o01meobpazoBaTenbHas
nporpamma «FOHBIH
paBOBEI»

OuHo/rpymmoBast

01.10.2025-
26.05.2025

32

250,00

8000,00

OtBeTcTBeHHBIN Hcnonautensb : KoBans TatbsHa HukonaeBHa, 3amMecTuTeNb AUpekTopa no Y BP

Konrakrusriii Tenedon: 89130827359




